

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: Przebudowa budynku Zespołu Szkół w Mszczonowie uwzględniająca dostosowanie do obowiązujących przepisów.

Odpowiedzi do zapytania nr 1

Odpowiedź na pytanie nr.1

1. Poz nr. 16 ilość robót = 0,54
2. Poz nr. 20 ilość robót = 1,36

Odpowiedź na pytanie nr.2

W poz. nr. 1-3, 8-15, 17-19, 27-34, 49-51 występują pozycje ułamkowe z powodu występowania nakładów /normatywnej robocizny ,w iloci :

- 100 szt
- 100 mb
- 1 m³ itd....

i dlatego jeżeli w pozycji występuje norma np. ułożenie 100 m przewodu, to aby znormować ułożenie 56m , w przedmiarze należy ilość podać w wysokości 0,56 m.

Odpowiedzi do zapytania nr 2

Zamawiający po konsultacji z projektantem nie zamierza zmieniać ani dodawać załączników do SIWZ.

Odpowiedzi do zapytania nr 3

Odpowiedź na pytanie nr 1

Rzeczywista ilość stolarki drzwiowej podana jest w zestawieniu; naświetla PCV

Odpowiedź na pytanie nr 2

Dach z poliwęglanu należy wykonać zgodnie z rysunkami i opisem architektonicznym i konstrukcyjnym. Pozycje w przedmiarze robót 32-37

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający informuje, że harmonogram robót należy załączyć do oferty.